Veritas quomodo dicitur esse in celo et miscdia in
terra. In expo. ps. lvj. x. Quia magnificata.

Veritas omnibus communis est. In exposit. ps.
lxxv. versu. Omnes qui in circuitu: in medio.

Veritatis taciturnitas propter timorem cri-
minosa est. Sermo. j. ps. lxxxvij. ver. Tu
dominaris.

Veritas quomodo impleta est. Ser. j. ps. lxxxvij.
versu. In celis.

Veritas ubi sit querenda. In exposit. ps. xcj.
ver. Quia iocundasti.

Veritas unde orta est. In exposit. ps. lxxxij.
ver. Veritas de terra.

Veritas post miscdiam reservatur. In expo.
ps. lxxxij. ver. Quia misericordia.

Veritas ubique expressa est. Ser. j. ps. lxxxvij.
ver. Domine deus virtutum.

Verbum dei cur multis videtur durum. In ex-
posit. ps. lvij. ver. Que non exaudiet.

Verba iniquorum opprimere nos nequeunt. In
expo. ps. lxxij. ver. Sermones iniquorum.

Verbum unum: cur crebro bis repetitur, in sa-
cra scriptura. In exposit. ps. lxxij. ver. Co-
suecimus tibi.

Verbum dei sagitta et pluvia. In exposit. ps.
lxxvj. ver. Etenim sagitte.

Verba aspera toleranda sunt. Sermo. j. ps. xc.

versu. De muscipula: in fine.

Ve positum in euangelio iam tempore isto ma-
gis quam persecutionum martyrum abundat. In pre-
fatione. ps. lxxix.

Ve cur ascribitur pregnatibus. In expo. ps.
xcv. versu. Ante faciem domini.

Vera sunt et ventura que promissit deus: osten-
duntur per exempla. In expo. ps. lxxij. x.
Exurge.

Vincendi quomodo sunt qui deum impugnant. In ex-
posit. ps. lxxx. versu. Israel si audieris.

Videbant iudei deum ad quid. In expo. ps.
lxxxj. versu. In medio autem.

Visio dei de celo que sit. In expo. ps. liij. ver.
Omnes declinauerunt.

Vigilie inimicorum causa que sit. In exposit. ps.
lxxvj. ver. Anticipauerunt.

Via dei ubi querenda est. In expo. ps. lxxvj.
ver. Deus in sancto. et ver. In mari.

Vindicta vix licitum sit appetere. In expo. ps.
lxxvij. versu. Et innotescat.

Virga Moysi cur in serpentem est versa. In
expo. ps. lxxij. ver. Redemisti.

Visionem dei ignis concupiscentie impedit. In
expo. ps. lvij. vsi. Supercedit ignis.

Vita multiplex. In expo. ps. lxxij. ver. Quo-
niam melior.

Vita nostra non omnibus est enunciativa. In ex-
posit. ps. lv. ver. Deus vitam.

Vitam rectam docuit christus ex iuuetute. Ser.
ij. ps. lxx. ver. Deus docuisti.

Videntes in infernum descendere quomodo sit. In ex-
posit. ps. liij. ver. Veniat mors.

Vota ubi et quomodo reddenda sunt. In expo. ps.
lxxij. versu. Et tibi reddetur.

Vota que reddenda sunt deo. In exposit. ps.
lxx. versu. Redda tibi.

Vouere quid homo debeat. In exposit. ps.
lxxv. ver. Vouete.

Voluntarium sacrificium est deo offerendum. In ex-
posit. ps. liij. ver. Voluntarie.

Vox christi in cruce: Pater ignosce etc. quibus
profuit. In expo. ps. xcij. vsi. Redde retri-
butionem: prope finem.

Incipiendum ab **V** in tertia quinquagena

Verbum dei cur non prohibetur sicut an-
tea. Ser. ij. ps. ciiij. versu. Super montes.
et ver. sequenti.

Verbum ceterum et non priuatum est predicandum. Ser.
ij. ps. ciiij. versu. Inter medium montium.

Verbum dei panis anime. Ser. j. ps. c. ver.
Quoniam oblitus.

Verbum respondendum est exprobrantibus nobis.
Ser. xij. ps. cxvij. x. Et respondebo in fine.

Verbum dei gladius bis acutus. In expo. ps.
cxlx. versu. Et framee.

Veritatem annunciare non semper salubre est et meri-
torium. In pfatione. ps. cxv.

Veritas quomodo est agnoscenda. In expo. ti-
tuli ps. cxlij. post medium.

principaliū sententiarū

Veritate inuocare deū quid sit. In expo. ps. celiij. versi. Omnibus qui inuocant.
Verba christi pualuerūt verbis et dictis pborū. In expo. ps. cxi. ver. Audient.
Vita qui dicitur recta. Ser. v. ps. cxvij. x. In quo corrigit.
Vie sunt due quib⁹ it ad nos deus et nos ad illū. In expo. ps. cxxxvij. x. In misericordia.
Vincendi quomodo sunt inimici. In expo. ps. cxliij. ver. Misericordia mea.
Videre prima dei et posteriora quid ē. In expo. ps. cxxxvij. ver. Mirificata. Et in expo. ps. cxx. ver. Ecce nō dormitabit
Vidua et pupilli solū regnū dei possidebunt. In expo. ps. cxlv. versi. Orphanū.
Videri p quid poterit deus in mundo. In expo. ps. cxlix. ver. Letetur israel.
Virgines quinq; dūtaxat sapientes regnum dei possidebunt. In expo. ps. cxlvij. ver. Quoniā cōfirmavit.
Vissio dei vita eterna. In expo. ps. cix. xli. In splendore.
Vita potior laus christo exhibetur q̄ lingua. In expo. ps. cxlvj. versi. Deo nostro.
Voluntas dei nō omnibus nota. In expo. ps. cii. versi. Filij israel.
Voluntas dei in omni opere humano etiam malo completur. In expo. ps. cx. ver. Magna opera.
Volūtas bona p ope aliqñ reputabitur. In expo. ps. cxxv. ver. Qui semināt.
Voluntas dei causa est oīm que fecit. In expo. ps. cxxiiij. ver. Omnia quecūq;
Voluptati carnali spina semp annexa. In expo. ps. cii. versi. Nō in finem.
Voluptatū amatores vitādi sunt. In expo. ps. cxxxix. versi. A viro iniusto: in medio.
Votum quod petit sibi reddi deus. In expo. ps. cxy. ver. Gloria mea.
Vox coruina extirpanda est. In expo. ps. cii. ver. Miserator et.

Incipiētū ab x in p̄ia q̄nq̄gena.

Xp̄us dicitur mōs. In expo. ps. xliij. ver. Emitte lucem tuam.
Xp̄us est lapis angularis: et ibidē nota mysticā interpretationē. In expo. ps. xliij. versi. Propterea vnxit.
Christus natus est sine peccato originali. In expo. ps. l. xli. Et in peccatis: cū sequētib⁹.
Christus factus est homo ppter miseriā pauperum. In expo. ps. xi. ver. Propter.
Christus dicitur vermis figuratiue. In expo. ij. ps. xxi. ver. Ego autem.
Christum nō timuerūt iudei sed potius amissionē temporalū. In expo. ps. xiiij. versi. Illic trepidauerūt.
Christus que passus est et quare. In expo. ij. ps. xxi. versi. Sprobrum.
Christus docuit duas vias: misericordiā et iusticiam. In expo. ps. xxiiij. ver. Docebit: cū